

# Årsredovisning

för

## Jordells Åkeri & Entreprenad AB

556884-4442

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Jordells Åkeri & Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 11 juni 2025



Anders Jordell

# Årsredovisning

för

## Jordells Åkeri & Entreprenad AB

556884-4442

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	15



Styrelsen och verkställande direktören för Jordells Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva åkeriverksamhet, lastbilstransporter, gräv- och entreprenadverksamhet samt förvaltning av fastigheter och värdepapper. Företagets ägs till 100% av Anders Jordell.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning för 2024 är något högre än året innan, vi ser en fortsatt ökning på transportsidan och vi fortsätter även ta något fler marknadsandelar på anläggningssidan. En väl fungerande digitaliseringsprocess har varit viktig för vårt arbetssätt och vår rapportering och ger även en bra effekt på likviditeten. Vi nådde vårt mål med en ISO-certifiering och det fortsatta strukturerade arbetssättet är mycket positivt för verksamheten.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget kommer liksom tidigare år fortsätta arbeta i projekt runt om i Sverige, fortsatt fokus kommer även läggas på ytterligare ökning av marknadsandelar inom anläggningsbranchen. Arbetet med att vidareutveckla den digitala plattformen för rapportering och projektarbete fortsätter under 2025.

Företagets arbete efter godkänd ISO-certifiering inom ISO 9001 och 14001 fortsätter. Detta ger oss en fördel i vårt arbete och i framtida upphandlingar.

Bolaget exponeras för både operationella och finansiella risker. De största operationella riskerna är marknadsutvecklingen inom entreprenadbranchen, stort fokus läggs på de risker som bolaget utsätts för. Gällande finansiella risker påverkas bolaget av kreditrisker om bolaget inte får betalt för sina fordringar. Denna risk hanteras genom att kunder kreditvärderas innan avtal tecknas.

Även likviditetsrisk föreligger om bolaget inte skulle kunna fullgöra sina betalningsåtagande vid utsatt förfallodag. Fakturering sker via en ekonomisk förening och vi har bra rutiner och stöttning för att undvika likviditetsbrist.



2025081404194

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	139 542	129 946	125 190	116 764
Resultat efter finansiella poster	6 673	9 136	7 364	-3 695
Soliditet (%)	34,83	34,10	33,52	32,77

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	20 668 587	5 705 619	26 574 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 705 619	-5 705 619	0
Årets resultat			3 523 683	3 523 683
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>26 374 206</b>	<b>3 523 683</b>	<b>30 097 889</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 374 206
årets vinst	3 523 683
	<b>29 897 889</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	29 897 889
	<b>29 897 889</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	3	139 542 007	129 946 009
Övriga rörelseintäkter	4	7 396 853	7 233 547
		<b>146 938 860</b>	<b>137 179 556</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Driftskostnader		-32 625 291	-32 276 017
Övriga externa kostnader	5, 6	-37 073 155	-36 436 527
Personalkostnader	7	-47 982 451	-40 953 478
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 273 994	-16 593 911
		<b>-136 954 891</b>	<b>-126 259 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 983 969</b>	<b>10 919 624</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	-323 801	626 362
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98 230	192 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 085 474	-2 602 421
		<b>-3 311 045</b>	<b>-1 783 157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 672 924</b>	<b>9 136 466</b>
Bokslutsdispositioner	9	-2 000 000	-2 000 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 672 924</b>	<b>7 136 466</b>
Skatt på årets resultat	10	-1 149 241	-1 430 847
<b>Årets resultat</b>		<b>3 523 683</b>	<b>5 705 619</b>

2025081404195

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

82 505 431

76 618 175

**82 505 431**

**76 618 175**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

12

0

470 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

13, 14

20 000

20 000

Andra långfristiga fordringar

15

4 151 995

8 805 202

**4 171 995**

**9 295 202**

**Summa anläggningstillgångar**

**86 677 426**

**85 913 377**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 053 742

10 826 477

Aktuella skattefordringar

1 720 791

991 228

Övriga fordringar

2 662 772

1 770 706

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

11 215 258

9 373 216

**23 652 563**

**22 961 627**

*Kassa och bank*

10 954 152

18 009

**Summa omsättningstillgångar**

**34 606 715**

**22 979 636**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**121 284 141**

**108 893 013**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

17, 18

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

26 374 206

20 668 587

Årets resultat

3 523 683

5 705 619

**29 897 889**

**26 374 206**

**Summa eget kapital**

**30 097 889**

**26 574 206**

#### Obeskattade reserver

19

15 300 000

13 300 000

#### Långfristiga skulder

20, 21

Skulder till kreditinstitut

39 077 144

37 355 484

**Summa långfristiga skulder**

**39 077 144**

**37 355 484**

#### Kortfristiga skulder

21

Checkräkningskredit

22

0

482 597

Skulder till kreditinstitut

17 387 321

12 891 139

Leverantörsskulder

6 079 834

8 665 364

Övriga skulder

3 325 353

1 962 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

10 016 600

7 661 798

**Summa kortfristiga skulder**

**36 809 108**

**31 663 323**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**121 284 141**

**108 893 013**

2025081404197

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	6 672 924	9 136 466
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	12 700 604	11 601 083
Betald skatt	-1 878 804	-868 509

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

17 494 724      19 869 040

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	2 772 735	-3 562 270
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 734 108	5 286 312
Förändring av leverantörsskulder	-2 585 530	1 963 205
Förändring av kortfristiga skulder	3 717 730	-82 816

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

18 665 551      23 473 471

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-26 511 640	-34 283 830
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	7 923 780	8 520 000
Uttag långfristiga fordringar	5 123 207	-4 399 427

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-13 464 653      -30 163 257

### Finansieringsverksamheten

Förändring lån	6 217 842	12 355 382
Utbetald utdelning	0	-1 200 000

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

6 217 842      11 155 382

### Årets kassaflöde

11 418 740      4 465 596

### Likvida medel vid årets början

-464 588      -4 411 558

### Likvida medel vid årets slut

10 954 152      -464 588

2025081404198

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
--	------

#### Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3a § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Anläggning	52 916 444	48 164 673
Kabel	60 359 155	60 364 437
Transport	26 266 408	21 416 899
	<b>139 542 007</b>	<b>129 946 009</b>

### Not 4 Offentliga bidrag

Offentliga bidrag har mottagits gällande en anställning samt bidrag från semesterlönefond, bidraget är minskat med kostnad för arvode och uppgår till 214 391 kr (180 798 kr).

### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 433 977 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 048 956	2 603 342
Senare än ett år men inom fem år	3 187 521	3 920 591
Senare än fem år	0	0
	<b>6 236 477</b>	<b>6 523 933</b>

### Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Grant Thornton</b>		
Revisionsuppdrag	86 950	74 650
	<b>86 950</b>	<b>74 650</b>

### Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	6	5
Män	63	60
	<b>69</b>	<b>65</b>

#### Löner och andra ersättningar

Styrelse	732 583	715 317
Övriga anställda	31 276 241	27 654 717
	<b>32 008 824</b>	<b>28 370 034</b>

#### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse	180 000	180 000
Pensionskostnader för övriga anställda	1 957 680	1 666 286
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 469 452	8 814 229
	<b>13 607 132</b>	<b>10 660 515</b>

#### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>45 615 956</b>	<b>39 030 549</b>
--	-------------------	-------------------

### Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	96 199	626 362
Resultat vid avyttringar	-420 000	0
	<b>-323 801</b>	<b>626 362</b>

2025081404202

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-1 149 241	-1 430 847
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 149 241</b>	<b>-1 430 847</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 672 924		7 136 466
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-962 622	20,60	-1 470 112
Ej avdragsgilla kostnader		-123 771		-96 129
Ej skattepliktiga intäkter		-62 848		135 345
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfonder				0
Skattereduktion på köp av inventarier				0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>24,59</b>	<b>-1 149 241</b>	<b>20,05</b>	<b>-1 430 896</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 188 590	115 513 244
Inköp	26 511 640	34 283 830
Försäljningar/utrangeringar	-12 787 879	-15 608 484
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 912 351</b>	<b>134 188 590</b>
Ingående avskrivningar	-57 570 415	-53 057 816
Försäljningar/utrangeringar	11 437 489	12 081 312
Årets avskrivningar	-19 273 993	-16 593 911
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 406 919</b>	<b>-57 570 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 505 432</b>	<b>76 618 175</b>

2025081404203

**Not 12 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-470 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>470 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>470 000</b>

**Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 14 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
AT Fjällgruppen AB	45%	45%	225	20 000
				<b>20 000</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
AT Fjällgruppen AB	559046-3138	Karlstad	-176	-7

2025081404204

### Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 805 202	4 405 775
Tillkommande fordringar	864 032	4 399 427
Årets återbetalade lån	-5 517 239	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 151 995</b>	<b>8 805 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 151 995</b>	<b>8 805 202</b>

### Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Leasingavgifter	1 643 605	1 596 187
Övr interimfordringar	9 571 653	7 777 029
	<b>11 215 258</b>	<b>9 373 216</b>

### Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Jordells Åkeri & Entreprenad AB	200	1 000
	<b>200</b>	

### Not 18 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	26 374 206
årets vinst	3 523 683
	<b>29 897 889</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 897 889
	<b>29 897 889</b>

### Not 19 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	15 300 000	13 300 000
	<b>15 300 000</b>	<b>13 300 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	0

### Not 20 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Förfaller senare än 5 år	1 781 536	4 117 523
	<b>1 781 536</b>	<b>4 117 523</b>

### Not 21 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 56 464 465 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 077 144	37 355 484
	<b>39 077 144</b>	<b>37 355 484</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 387 321	12 891 139
	<b>17 387 321</b>	<b>12 891 139</b>

### Not 22 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	482 597

### Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	6 990 601	5 901 790
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	2 177 584	1 091 387
Övriga poster	848 415	668 622
	<b>10 016 600</b>	<b>7 661 799</b>

### Not 24 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

2025081404206

### Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt hög efter räkenskapsårets slut. Det finns en oro gällande fortsatt ökade räntor och även kostnader för drivmedel och material som kan påverka bolaget. Det fortsatta kriget i Ukraina kan medföra fördröjningar och problem med att få tag på reservdelar. Vi bedömer att det finns god beredskap i bolaget för att hantera de utmaningar som kan komma att uppstå.

### Not 26 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	75 691 396	68 109 558
	<b>80 691 396</b>	<b>73 109 558</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Jordell

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Sandberg  
Auktoriserad revisor

2025081404207



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

11.06.2025 08:31

**SENT BY OWNER:**

Linus Sandberg • 11.06.2025 06:43

**DOCUMENT ID:**

SJ1dYY8Qxx

**ENVELOPE ID:**

ryAvKtLXle-SJ1dYY8Qxx

**DOCUMENT NAME:**

ÅR 241231 för påskrift.pdf

15 pages

**SHA-512:**

a00b7dfd4179902dd0c578e7835ced99ca793a3c0afe97  
0bfc2b85f4ef2c1dde1c2782ec55e78a25587761c8f59f9f  
b046ac9dbd9b7719d0055b8759ec0b2442

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ANDERS JORDELL anders.jordell@jordells.se	Signed Authenticated	11.06.2025 06:51 11.06.2025 06:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/04/18) IP: 81.170.204.64
Linus Eine Morgan Sandberg linus.sandberg@se.gt.com	Signed Authenticated	11.06.2025 08:31 11.06.2025 08:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/07/19) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

2025081404208



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
